
3. Ar trešo pamatu tiek apgalvots, ka Eiropas Komisijas 2021. gada 25. marta lēmumā nav norādīts pietiekams 
pamatojums, jo tajā neesot pienācīgi izklāstīti iemesli, kuru dēļ ir pārkāpta LESD 296. panta otrā daļa.

Prasība, kas celta 2021. gada 21. maijā – Troy Chemical un Troy/Komisija

(Lieta T-297/21)

(2021/C 289/60)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Troy Chemical Co. BV (Delfta, Nīderlande) un Troy Corp. (Florham Park, Ņūdžersija, Amerikas Savienotās Valstis) 
(pārstāvji: D. Abrahams, H. Widemann un Ł. Gorywoda, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītāju prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt atbildētājas Īstenošanas regulu (ES) 2021/348 (2021. gada 25. februāris) (1) pilnībā;

— veikt jebkādus citus pasākumus, kas nepieciešami taisnīguma nodrošināšanai; un

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītājas izvirza četrus pamatus.

1. Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka, nosakot trīs gadu apstiprinājuma periodu karbendazīmam, atbildētāja esot pieļāvusi 
tiesību kļūdu, nepareizi izmantojusi pilnvaras, pārkāpusi tiesisko paļāvību (atvasināta no spēkā esošiem norādījumiem), 
pārkāpusi nediskriminācijas principu un pieļāvusi acīmredzamu kļūdu vērtējumā.

2. Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka, secinot, ka ir jāizpilda “īpaši nosacījumi”, lai neatļautu biocīdus izmantot krāsās un 
apmetumos, kurus paredzēts lietot ārpus telpām, atbildētāja esot pieļāvusi acīmredzamu kļūdu vērtējumā un nepareizi 
izmantojusi pilnvaras.

3. Ar trešo pamatu tiek apgalvots, ka secinot, ka ir jāizpilda “īpaši nosacījumi”, lai nedrīkstētu ļaut laist tirgū īpaši apstrādātas 
preces (krāsas un apmetumus, kuri apstrādāti ar karbendazīmu vai kuros tas iestrādāts) izmantošanai ārpus telpām, 
atbildētāja esot pieļāvusi acīmredzamu kļūdu vērtējumā, kā arī tiesību kļūdu.

4. Ar ceturto pamatu tiek apgalvots, ka, secinot, ka ir jāizpilda “īpaši nosacījumi”, lai krāsas un apmetumi, kuri apstrādāti ar 
karbendazīmu vai kuros tas iestrādāts, būtu jāmarķē, norādot, ka tie nav paredzēti izmantošanai ārpus telpām, atbildētāja 
esot pieļāvusi acīmredzamu tiesību un faktu kļūdu.

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/348 (2021. gada 25. februāris), ar ko karbendazīmu apstiprina par 7. un 10. produkta veida 
biocīdos lietojamu esošu aktīvo vielu (Dokuments attiecas uz EEZ) (OV 2021, L 68, 174.–177. lpp.).

C 289/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.7.2021.


	Lieta T-297/21: Prasība, kas celta 2021. gada 21. maijā – Troy Chemical un Troy/Komisija

